[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2012   №   618
Об утверждении члена
Общественной палаты

Гаврилов-Ямского

муниципального района

На основании решения Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 16.12.2008г. № 60 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гаврилов-Ямского муниципального района»,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить членом Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района Жохова Игоря Михайловича, председателя правления Гаврилов-Ямского отделения Ярославской общественной организации областного общества охотников и рыболовов.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                                 Н.И.Бирук